График проведения 1 этапа и торжественных открытий	
Всекубанского турнира по футболу на кубок Губернатора Краснодарского края 2024 года

1 этап___МОБУ СОШ № 2 г.Сочи____________
(Площадка, район, город)

	
Дата проведения
	
Город, поселение, 
округ
	
Адрес 
места 
проведе-ния
	
Время 
проведения
	Планируемое
кол-во
команд/
участников
	Ответствен-ные
Ф.И.О.

	Проведение торжественных открытий


	
	
	
	
	
	
	
Дата

	
Время
	
Адрес
	Ответствен-ные
Ф.И.О.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
19.06.2024
	Сочи
	Кубанская 4а
	10.00
	3
	Дзиццоева Ю.Е
	19.06.23
	9.00
	Кубанская 4а
	Курашвили А.А
Дзиццоева Ю.Е.

	20.06.2024

	Сочи
	Кубанская 4а
	9.00-11.00
	5
	Брелидзе В.А.
	
	
	
	

	21.06.2024

	Сочи
	Кубанская 4а
	9.00-11.00
	5
	Брелидзе В.А.
	
	
	
	

	22.06.2024

	Сочи
	Кубанская 4а
	9.00-11.00
	3
	Брелидзе В.А.
	
	
	
	

	24.06.2024
	Сочи
	Кубанская 4а
	9.00-11.00
	3
	Дзиццоева Ю.Е
	
	
	
	






Руководитель учреждения 		                 _______________ 	    /__Шепилова Н.В.___/							
                                                                                Подпись                                   Ф.И.О.

